
Cyklobus Paserak 
( 1 lipca – 30  września 2015 r. ) 

 

 
 
Przystanek ( Zastávka)  
 
1.  Pomezní  Boudy (odj.)    9.00 16.00 
2.  Park Miniatur Kowary, ul. Zamkowa  9.28 16.28 
3.  Kowary vlakové  nádraží ,ul. Dworcowa  9.32 16.32 
4.  Flipper      9.40 16.40 
5.  Karpacz Dolny     9.46 16.46 
6.  Karpacz Bachus, ul. Parkowa   9.50 16.50 
7.  Karpacz Biały Jar     9.54 16.54 
8.  Karpacz Wang     9.58 16.58 
 
 
8.  Karpacz Wang (odjezd)    10.00 17.00 
7.  Karpacz Biały Jar     10.04 17.04 
6.  Karpacz Bachus, ul. Parkowa   10.08 17.08 
5.  Karpacz Dolny     10.12 17.12 
4.  Flipper      10.18 17.18 
3.  Kowary  vlakové  nádraží , ul. Dworcowa  10.26 17.26 
2.  Park Miniatur Kowary, ul. Zamkowa  10.30 17.30 
1.  Pomezní  Boudy      10.58 17.58 
 
 
 
 
Bilety: 
normalny 8 zł 
ulgowy 4 zł 
rower 4 zł 
pies 4 zł 


